
Kod producenta 17.195.04.02

Rodzaj rury trójnik

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

0.5

EAN 4019576045199

Stan Nowy

Trójnik zaciskowy Gebo Quick QT 3/4" do rur
stalowych
Indeks: 202698 Producent: GEBO Kod producenta: 17.195.04.02

Cena: 97.90 zł

Opis

Trójnik zaciskowy Gebo Quick QT 3/4" do rur stalowych
Producent: Gebo

Żeliwny Trójnik zaciskowy QT marki Gebo to idealne rozwiązanie dla instalatorów, którzy chcą połączyć dowolne odcinki
instalacji wodnych wykonanych ze stali lub z PE w sposób szybki i skuteczny. Złączka typu trójnik świetnie nadaje się do
napraw istniejących rurociągów wodnych oraz do nowopowstałych instalacji ze sprzężonym powietrzem oraz wodą. Złączki
mogą być stosowane również w isntalacjach do wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. Zastosowane żeliwo ciągliwe
jest wysoko odporne na uszkodzenia powstajace przy użytkowaniu, gwarantuje sztywność instalacji oraz zapewnia
długotrwałe użytkowanie. Dzięki temu stanowi solidny materiał odporny na wysokie temperatury nawet do 80C. Pierścień
uszczelniający wykonany z gumy NBR gwarantuje doskonałe i pewne uszczelnienie. Wysoka jakość wykonania złączki
przekłada się na trwałość instalacji. Dodatkowym atutem jest niski nakład pracy oraz szybki montaż (maksymalnie kilka
minut). Złączki zaciskowe QT dostępne są w różnych rozmiarach i średnicach, dzięki czemu są bardzo uniwersalne i można
je dopasowywać do indywidualnych potrzeb.Gwintowana: takKąt: 90?Powierzchnia: OcynkRodzaj gwintu:
WewnętrznyRozmiar gwintu wewnętrznego: 3/4"Typ kształtki: TrójnikWaga: 0,4 kg Złączka typu trójnik świetnie nadaje
się:do napraw istniejących rurociągów wodnych oraz do nowopowstałych instalacji ze sprzężonym powietrzem oraz wodą.
Złączki mogą być stosowane również w isntalacjach do wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi. Zastosowane żeliwo
ciągliwe jest:wysoko odporne na uszkodzenia powstajace przy użytkowaniu,gwarantuje sztywność instalacji oraz zapewnia
długotrwałe użytkowanie.Dzięki temu stanowi solidny materiał odporny na wysokie temperatury nawet do 80C.pierścień
uszczelniający wykonany z gumy NBR gwarantuje doskonałe i pewne uszczelnienie.Wysoka jakość wykonania złączki
przekłada się na trwałość instalacji.Dodatkowym atutem jest niski nakład pracy oraz szybki montaż (maksymalnie kilka
minut)Złączki zaciskowe QT dostępne są w różnych rozmiarach i średnicach, dzięki czemu są bardzo uniwersalne i można
je dopasowywać do indywidualnych potrzeb.
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